Заведующему МБДОУ  Детский сад № 330 Салимовой Э.Ш

 от _____________________
________________________адрес: __________________
________________________

                                                        т.________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка в группу кратковременного пребывания _____________________________________________________________________________,

Дата рождения _______________,  место рождения _________________________________,

От  компенсации части родительской платы за содержание ребенка отказываюсь

с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами  и обязанностями  воспитанников, ознакомлена: __________________/ __________________
                                                                                (подпись)                         Ф.И.О.
Дата «___» ___________20____г.                              Подпись ___________________